Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro
D.O.RIO

Ano XXXIV • No 150 • Rio de Janeiro Sexta-feira, 09 de Outubro de 202082

Inscrição nº _____________
Edital: 161/2020
Data: _____ / _____ /2020

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Saúde do Rio de Janeiro

Seleção de Profissional para contrato para contrato de prazo determinado - Comprovante do candidato

________________________________________________/________________________________________
Nome Completo Inscrição feita por:

Vaga que concorre: (apenas uma opção): ____________________________________

Para profissões assinaladas, exige-se registro do respectivo conselho.

Documentação apresentada (aceitam-se cópias simples)
(  ) Currículo (  ) RG (  ) CPF (  ) Comprovante de votação (  ) Reservista (se homem)

Comprovante de Ensino:
(  )Fundamental (  )Médio (  )Técnico (  )Superior (  )Pós Graduação (  )Residência (  )Especialização
(  )Registro em Conselho

ANEXO IV
DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que a Sr (a)_____________________________, portadora dos documentos
Carteira de Trabalho nº, CPF nº , e Registro no Órgão nº_____________________. Fiscalizador da profissão
nº___________________, exerce/exerceu atividade como ____________________ (registrar a função) na área
de atuação __________________ de __/__/__ até __/__/__.

Observação:
Este documento só terá validade quando original, impresso em papel timbrado com assinatura e carimbo iden-
tificador com nome da empresa, além do nome, matrícula e cargo do responsável pela declaração.

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
COMUNICADO

PROCESSO 09/200.340/2020
PE0416/2020

Informamos que o Pregão 0416/2020 foi declarado frustrado.

EMPRESA PUBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSÁUDE
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

COORDENAÇÃO DE AQUISIÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS
CONVOCAÇÃO PÚBLICA

A Empresa Publica de Saúde do Rio de Janeiro - RIOSAÚDE, através da Coordenação de Aquisições, Contratos
e Convênios - S/PRE/DAF/CAC com Sede à Rua Gago Coutinho, 52, 5º andar, Laranjeiras - Rio de Janeiro, RJ,
torna público que realizará procedimento de cotação, destinado a aquisição de Lactário, visando atender a
diversas unidades de saúde, administradas pela RIOSAÚDE, em conformidade às especificações contidas no
Termo de Referência, especificamente para os itens constantes no o processo nº 09/200.765/2020.
As empresas interessadas em participar da cotação deverão efetuar a retirada de cópia do Termo de Referência
e anexos correspondentes ou solicitar os mesmos via e-mail através dos correios eletrônicos: cotacaoaquisicao4.
riosaude@gmail.com, de modo a possibilitar a elaboração de proposta de preços.
A solicitação do Termo de Referência e seus anexos para proposta feita pessoalmente ocorrerá na sede desta
Coordenação de Aquisições, Contratos e Convênios no endereço supracitado, de segunda a sexta-feira, de 09h
às 17h.
A entrega da proposta de preços e documentações deverá ser realizada até as 17:00 horas do dia 13/10/2020,
estritamente na forma e condições definidas no Termo de Referência.
Publique-se

Rio de Janeiro, 08/10/2020.

EMPRESA PUBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSÁUDE
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

COORDENAÇÃO DE AQUISIÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS
CONVOCAÇÃO PÚBLICA

A Empresa Publica de Saúde do Rio de Janeiro - RIOSAÚDE, através da Coordenação de Aquisições, Contratos
e Convênios - S/PRE/DAF/CAC com Sede à Rua Gago Coutinho, 52, 5º andar, Laranjeiras - Rio de Janeiro, RJ,
torna público que realizará procedimento de cotação, destinado à aquisição de equipamentos TI, visando atender
ao Complexo Regulador, Anexo ao Hospital Municipal Souza Aguiar, em conformidade às especificações
contidas no Termo de Referência, que instrui o processo nº 09/201.990/2020.
As empresas interessadas em participar da cotação deverão efetuar a retirada de cópia do Termo de Referência
e anexos correspondentes ou solicitar os mesmos via e-mail através dos correios eletrônicos: cotacaoaquisicao4.
riosaude@gmail.com, de modo a possibilitar a elaboração de proposta de preços.
A solicitação do Termo de Referência e seus anexos para proposta feita pessoalmente ocorrerá na sede desta
Coordenação de Aquisições, Contratos e Convênios no endereço supracitado, de segunda a sexta-feira, de 10h
às 17h.
A entrega da proposta de preços e documentações deverá ser realizada até as 13:00 horas do dia 14/10/2020,
estritamente na forma e condições definidas no Termo de Referência.

EMPRESA PUBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSÁUDE
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

COORDENAÇÃO DE AQUISIÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS
CONVOCAÇÃO PÚBLICA

A Empresa Publica de Saúde do Rio de Janeiro - RIOSAÚDE, através da Coordenação de Aquisições, Contratos
e Convênios - S/PRE/DAF/CAC com Sede à Rua Gago Coutinho, 52, 5º andar, Laranjeiras - Rio de Janeiro, RJ,
torna público que realizará procedimento de cotação, destinado a registro de preços de Dieta Parenteral
Manipulada, visando atender a diversas unidades de saúde, administradas pela RIOSAÚDE, em conformidade
às especificações contidas no Termo de Referência, especificamente para os itens constantes no o processo nº
09/201.903/2020.

As empresas interessadas em participar da cotação deverão efetuar a retirada de cópia do Termo de Referência
e anexos correspondentes ou solicitar os mesmos via e-mail através dos correios eletrônicos: cotacaoaquisicao4.
riosaude@gmail.com, de modo a possibilitar a elaboração de proposta de preços.
A solicitação do Termo de Referência e seus anexos para proposta feita pessoalmente ocorrerá na sede desta
Coordenação de Aquisições, Contratos e Convênios no endereço supracitado, de segunda a sexta-feira, de 09h
às 17h.
A entrega da proposta de preços e documentações deverá ser realizada até as 17:00 horas do dia 13/10/2020,
estritamente na forma e condições definidas no Termo de Referência.

EMPRESA PUBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSÁUDE
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

COORDENAÇÃO DE AQUISIÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS
CONVOCAÇÃO PÚBLICA

A Empresa Publica de Saúde do Rio de Janeiro - RIOSAÚDE, através da Coordenação de Aquisições, Contratos
e Convênios - S/PRE/DAF/CAC com Sede à Rua Gago Coutinho, 52, 5º andar, Laranjeiras - Rio de Janeiro, RJ,
torna público que realizará procedimento de cotação, destinado a aquisição de tira de glicemia para combate
ao covid, visando atende a diversas unidades de saúde, administradas pela RIOSAÚDE, em conformidade às
especificações contidas no Termo de Referência, especificamente para os itens constantes no o processo nº
09/200.663/2020.
As empresas interessadas em participar da cotação deverão efetuar a retirada de cópia do Termo de Referência
e anexos correspondentes ou solicitar os mesmos via e-mail através dos correios eletrônicos: cotacaoaquisicao4.
riosaude@gmail.com, de modo a possibilitar a elaboração de proposta de preços.
A solicitação do Termo de Referência e seus anexos para proposta feita pessoalmente ocorrerá na sede desta
Coordenação de Aquisições, Contratos e Convênios no endereço supracitado, de segunda a sexta-feira, de 10h
às 17h.
A entrega da proposta de preços e documentações deverá ser realizada até as 17:00 horas do dia 16/10/2020,
estritamente na forma e condições definidas no Termo de Referência.

EMPRESA PUBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSÁUDE
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

COORDENAÇÃO DE AQUISIÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS
CONVOCAÇÃO PÚBLICA

A Empresa Publica de Saúde do Rio de Janeiro - RIOSAÚDE, através da Coordenação de Aquisições, Contratos
e Convênios - S/PRE/DAF/CAC com Sede à Rua Gago Coutinho, 52, 5º andar, Laranjeiras - Rio de Janeiro, RJ,
torna público que realizará procedimento de cotação, destinado a aquisição de medicamentos, visando atender
a diversas unidades de saúde, administradas pela RIOSAÚDE, em conformidade às especificações contidas no
Termo de Referência, especificamente para os itens constantes no o processo nº 09/201.932/2020.
As empresas interessadas em participar da cotação deverão efetuar a retirada de cópia do Termo de Referência
e anexos correspondentes ou solicitar os mesmos via e-mail através dos correios eletrônicos: cotacaoaquisicao4.
riosaude@gmail.com de modo a possibilitar a elaboração de proposta de preços.
A solicitação do Termo de Referência e seus anexos para proposta feita pessoalmente ocorrerá na sede desta
Coordenação de Aquisições, Contratos e Convênios no endereço supracitado, de segunda a sexta-feira, de 09h
às 17h.
A entrega da proposta de preços e documentações deverá ser realizada até as 17:00 horas do dia 16/10/2020,
estritamente na forma e condições definidas no Termo de Referência.

EMPRESA PUBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSÁUDE
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

COORDENAÇÃO DE AQUISIÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS
CONVOCAÇÃO PÚBLICA

A Empresa Publica de Saúde do Rio de Janeiro - RIOSAÚDE, através da Coordenação de Aquisições, Contratos
e Convênios - S/PRE/DAF/CAC com Sede à Rua Gago Coutinho, 52, 5º andar, Laranjeiras - Rio de Janeiro, RJ,
torna público que realizará procedimento de cotação, destinado a aquisição de medicamentos para combate
ao covid, visando atende a diversas unidades de saúde, administradas pela RIOSAÚDE, em conformidade às
especificações contidas no Termo de Referência, especificamente para os itens constantes no o processo nº
09/200.965/2020.
As empresas interessadas em participar da cotação deverão efetuar a retirada de cópia do Termo de Referência
e anexos correspondentes ou solicitar os mesmos via e-mail através dos correios eletrônicos: cotacaoaquisicao4.
riosaude@gmail.com, de modo a possibilitar a elaboração de proposta de preços.
A solicitação do Termo de Referência e seus anexos para proposta feita pessoalmente ocorrerá na sede desta
Coordenação de Aquisições, Contratos e Convênios no endereço supracitado, de segunda a sexta-feira, de 10h
às 17h.
A entrega da proposta de preços e documentações deverá ser realizada até as 17:00 horas do dia 16/10/2020,
estritamente na forma e condições definidas no Termo de Referência.

EMPRESA PUBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSÁUDE
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

COORDENAÇÃO DE AQUISIÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS
CONVOCAÇÃO PÚBLICA

A Empresa Publica de Saúde do Rio de Janeiro - RIOSAÚDE, através da Coordenação de Aquisições, Contratos
e Convênios - S/PRE/DAF/CAC com Sede à Rua Gago Coutinho, 52, 5º andar, Laranjeiras - Rio de Janeiro, RJ,
torna público que realizará procedimento de cotação, destinado à contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de Assistência e Suporte Técnico de Informática com fornecimento integral de peças e
componentes de hardware, serviço de atendimento para manutenção de software(corretiva e preventiva),
alocação de equipamentos de backup e upgrade de computadores e manutenção da rede ethernet e wireless,
visando atender ao Complexo Regulador, Anexo ao Hospital Municipal Souza Aguiar, em conformidade às espe-
cificações contidas no Termo de Referência, que instrui o processo nº 09/202.021/2020.
As empresas interessadas em participar da cotação deverão efetuar a retirada de cópia do Termo de Referência
e anexos correspondentes ou solicitar os mesmos via e-mail através dos correios eletrônicos: cotacaoservico03.
riosaude@gmail.com, de modo a possibilitar a elaboração de proposta de preços.
A solicitação do Termo de Referência e seus anexos para proposta feita pessoalmente ocorrerá na sede desta
Coordenação de Aquisições, Contratos e Convênios no endereço supracitado, de segunda a sexta-feira, de 10h
às 17h.
A entrega da proposta de preços e documentações deverá ser realizada até as 10:00 horas do dia 21/10/2020,
estritamente na forma e condições definidas no Termo de Referência.

Assinado Digitalmente por EMPRESA MUNICIPAL DE ARTES GRÁFICAS S/A - 68.697.333/0001-55
Data: Sexta-feira, 9 de Outubro de 2020 às 2:41:27
Código de Autenticação: c4707b5b